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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/rekawice-spawalnicze-skorzane-geko-g73546-p-21588.html

Rekawice spawalnicze skdrzane GEKO

G73546

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dtugie rekawice spawalnicze wykonane w 100% ze skéry bydlecej.

152,48 zt

123,97 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G73546

G73546
5901477151040

Narzedzia GEKO

Rekawice ochronne przeznaczone do ochrony dtoni i nadgarstkéw podczas procesu spawania chronig przed drobnymi
rozpryskami stopionego metalu krétkotrwatym dziataniem ptomienia cieptem kontaktowym i cieptem konwekcyjnym.

Charakterystyka produktu:

bawetniane szwy rekawic ostoniete tasma PCV, ktéra petni funkcje ochronna zapobiegajac przepaleniu szwéw.

certyfikat CE

* wykonane z wysokie] jakosci skory bydlecej

zgodne z norma EN 12477 oraz EN 420

oferta wa?na 3 dni
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